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
freien + einer vermieteten Wohnung

Kurzexposé
Viele Möglichkeiten und viel Potenzial: Kapitalanlage oder Eigennutzung

- 3 Wohnungen: 2 x ca. 34 m² und 1 x ca. 54,5 m²

- eine kleine Wohnung ist vermietet

- zwei nebeneinanderlilegende Wohnungen sind frei und können ggf. 

	 zusammengelegt werden

- teilrenoviert, Haus gepflegt mit Gasheizung von 2021

Energieausweis: Verbrauchsausweis, Bj. 1973, Energiewert: 140 kWh/(m²*a), 
EEK: E, wesentlicher Energieträger: Öl.

Käufercourtage
3,57 % inkl. MwSt.

Kaufpreis
499.000 Euro

Baujahr
1973

Wohneinheiten
3

Wohnfläche
ca. 122,5 m²

Aufteilung
2 x 1 Zi., 1 x 2 Zi.

Immobiliennummer HHO177
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Blankenese: Baugrundstück für 
Ein- oder Mehrfamilienhaus 

Kurzexposé
Grundstück mit Altbestand zur Neubebauung in Sackgassenlage

- Kästchenausweisung (Bebauungsplan Blankenese 40)

- Einfamilienhaus oder Mehrfamilienhaus

- WR II, GRZ 0,30, Mindestgrundstücksgröße 600 m²

- Nord-Süd-Ausrichtung

Energieausweis (für Bestand): Bedarfsausweis, Bj. 1963, Energiewert: 332 
kWh/(m²*a), CO

2
: 104 kg/(m²*a), EEK: H, wesentlicher Energieträger: Öl.

Käufercourtage
3,0 % inkl. MwSt.

Kaufpreis
1.350.000 Euro

Bestand
EFH

Bebaubar nach
B-Plan

Grundstück
ca. 713 m²

Ausweisung
WR II, GRZ 0,3

Immobiliennummer HHO131

Stellingen: Baugrundstück für 
Einfamilien- oder Doppelhaus

Kurzexposé
Perfekt geschnittenes Grundstück in ruhiger Lage von Stellingen

- bebaubar nach Bebauungsplan Stellingen 14

- reines Wohngebiet, 2-geschossige Bauweise (zzgl. Dach- o. Staffelgeschoss)

- rechteckiger Grundstückszuschnitt, Baufenster ca. 10 m x 14 m

- Einfamilien- oder Doppelhaus zulässig, optimale Westsüdwest-Ausrichtung

Energieausweis (für Bestand): Bedarfsausweis, Bj. 1937, Energiewert: 543,2 
kWh/(m²*a), CO

2
: 131,3 kg/(m²*a), EEK: H, wesentlicher Energieträger: Gas.

Käufercourtage
3,0 % inkl. MwSt.

Kaufpreis
625.000 Euro

Bestand
Siedlungshaus

Bebaubar nach
B-Plan

Grundstück
ca. 742 m²

Ausweisung
WR II o

Immobiliennummer HHO161

Reinbek: Ruhiges Baugrundstück
für Einfamilienhaus oder Haushälfte

Kurzexposé
Grundstück mit Altbestand in ruhigem Wohngebiet - Krabbenkamp

- bebaut mit Bungalow - Freilegung zulasten des Käufers

- bebaubar nach Bebauungsplan

- Einzel- oder Doppelhäuser, halboffene Bauweise, WR I, GFZ 0,4

- erschlossen

Energieausweis (für Bestand): Bedarfsausweis, Bj. 1975, Energiewert: 278,3 
kWh/(m²*a), CO

2
: 61,2 kg/(m²*a), EEK: H, wesentlicher Energieträger: Gas.

Käufercourtage
3,57 % inkl. MwSt.

Kaufpreis
269.000 Euro

Bestand
Bungalow

Bebaubar nach
B-Plan

Grundstück
ca. 648 m²

Ausweisung
WR I, GFZ 0,4

Immobiliennummer HHO151
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Dienstleister & Handwerker
UNSERE EMPFEHLUNG: UNSERE TOP PARTNER AUS DER REGION

Renovierung aus einer Hand
Hamburg-Renovierung bietet umfassende 
Gewerke vom Fliesenleger bis zum Maler.

Kamil Szulc 
Szulc Bauleistungen 
Kronskamp 17, 22880 Wedel
www.hh-renovierung.de 
0173 - 665 10 74 
info@hh-renovierung.de

Die Reisser
Wir reissen alles für Sie raus: Tapeten, 
Böden, Möbel, Einbauküchen, Fliesen, Sanitär!

Stefan Duwensee 
Renovierung? Modernisierung? Sanierung? 
Rauschener Ring 1, 22047 Hamburg
www.die-reisser.de 
0176 - 34 53 11 83 
info@die-reisser.de

 DIE
REISSER

Renovierung • Modernisierung • Sanierung 
Ihre Profis für alle Vorarbeiten

Elektriker
Meisterbetrieb für Elektro-, Licht- und 
Kommunikationstechnik und Haussicherheit.

Oliver Gorte 

Hermann Sorger GmbH 
Osterholder Allee 27, 25421 Pinneberg
www.elektro-sorger.de 
04101 - 629 26 
info@elektro-sorger.de

Hermann Sorger GmbH
Meisterbetrieb für Elektrotechnik  

Photovoltaik-Anlagen
Individuelle Planung Ihres Photovoltaik-
Projekts mit neuester Technologie

Alexander Schophoff 
Fastplug Systems GmbH 
Segeberger Straße 16, 23863 Kayhude
www.fastplug-systems.de 
0179 - 390 61 36 
alexander.schophoff@fastplug-systems.de

Küchenstudio
Individuelle Küchenplanungen, 
Siematic-Partner und Objektküchen

Daniel Fenske 

Küchen Kate Fenske oHG 
Dingstätte 47, 25421 Pinneberg
www.kuechen-kate.de 
04101 - 22 0 86 
info@kuchen-kate.de

Glaserei
Verglasungsarbeiten: Spiegel, Duschwände, 
Küchenrückwände uvm. vom Profi.

Francis Breiter 

Glaserei Breiter 
Ruhrstraße 158, 22761 Hamburg
www.breiter-glaserei.de 
040 - 439 38 32 
info@breiter-glaserei.de

Haushaltsauflösungen
Entrümpelung und Auflösung von ganzen 
Haushalten zu fairen Preisen.

G. Barsegian 
Arcax Haushaltsauflösungen
Kronskamp 131, 22880 Wedel
www.haushaltsaufloesung-arcax.de 
04103 - 80 68 530 
info@arcax.de

Anwälte und Notare
Fachanwälte für Miet- und Eigentumsrecht, 
Erb- und Familienrecht, Baurecht, Notariat

Oliver Löhnert 
Triskatis & Kollegen 
Lindenstraße 19 - 21, 25421 Pinneberg
www.kanzlei-pinneberg.de 
04101 - 21 0 80 
office@kanzlei-pinneberg.de

Heizung & Sanitär
Meisterbetrieb für Heizungstechnik und  
Sanitärinstallation.

Torben Hansen 

Jens Hansen Sanitärtechnik 
Rickenweg 36, 25497 Prisdorf
www.heizungsbau-pinneberg.de 
04101 - 78 11 80 
hansen@heizungsbau-pinneberg.de

Architekt
Planungsleistungen für Sanierungen von 
Altbauten und Neubau und SiGeKo

Andreas Wolf 

Architekt 
Haubachstraße 18, 22765 Hamburg
 
040 - 38 65 68 03 
buerowolf@gmx.de

Umzüge und Möbelmontage
Gut lachen haben beim Umzug... 
Reibungslose Umzüge zu fairen Preisen.

Thomas Bethge 

BT Umzüge & Transporte e.K.
Kieler Straße 450, 22525 Hamburg
www.bt-umzuege.de 
040 - 85 50 28 78 
info@bt-umzuege.de

Sonnenschutz & Sicherheitstechnik
Wir stellen alles in den Schatten! 
Maßgeschneiderte Sonnenschutzlösungen.

Tanja Thierfelder 

HST Thierfelder GmbH  
Galgenberg 31, 22880 Wedel
www.hst-thierfelder.de 
04103 - 91 90 01 
info@hst-thierfelder.de

CASINI & GÖRNER IMMOBILIEN GMBH & CO. KG | Liebermannstraße 44a | 22605 Hamburg | Tel.: 040 - 55 44 022 - 80 | info@cg-makler.de | www.cg-makler.de

Immobilienmagazin
Für den Hamburger Westen 11



CASINI & GÖRNER IMMOBILIEN GMBH & CO. KG | Liebermannstraße 44a | 22605 Hamburg | Tel.: 040 - 55 44 022 - 80 | info@cg-makler.de | www.cg-makler.de

Immobilienmagazin
Für den Hamburger Westen12

Groß Flottbek: Repräsentative 
Altbau-Villa in top Lage
Kurzexposé
Als Ein- oder Zweifamilenhaus nutzbare Jugendstil-Villa

- über 3 m hohe Decken, lichtdurchflutet, alte Stilelemente vorhanden

- Vollkeller mit Außenzugang, Kamin

- 4 Terrassen bzw. Balkone

- umfangreicher Modernisierungsbedarf

 
Energieausweis: Bedarfsausweis, Bj. 1908, Energiewert: 399,9 kWh/(m²*a), 
CO

2
: 124,6 kg/(m²*a), EEK: H, wesentlicher Energieträger: Öl.

Käufercourtage
3,0 % inkl. MwSt.

Kaufpreis
1.995.000 Euro

Baujahr
1908

Zimmer
9

Wohnfläche
ca. 212 m²

Grundstück
ca. 663 m²

Immobiliennummer HHO127

Osdorf/Hochkamp: Großzügige und 
familiengerechte Doppelhaushälfte
Kurzexposé
Ruhige Lage an der Grenze zu Hochkamp mit Südgrundstück

- Offenes, lichtdurchflutetes Wohnzimmer

- Vollkeller mit großem Hobbyraum und separatem Badezimmer

- Parkettboden und Fußbodenheizung im Erdgeschoss

- Drei Schlafzimmer im OG und ausgebautes Studiozimmer im DG

Energieausweis: Bedarfsausweis, Bj. 1999, Energiewert: 124,2 kWh/(m²*a),  
CO

2
: 30,8 kg/(m²*a), EEK: D, wesentlicher Energieträger: Gas.

Käufercourtage
3,57 % inkl. MwSt.

Kaufpreis
1.499.000 Euro

Baujahr
1999

Zimmer
5

Wohnfläche
ca. 177 m²

Grundstück
ca. 411 m²

Immobiliennummer HHO165

Sasel: Großes Einfamilienhaus mit 
Wintergarten und Vollkeller 

Kurzexposé
Sanierungsbedürftiges EFH mit top Bausubstanz auf Südwest-Grundstück 

- Raumwunder mit 5 Zimmern 

- Wintergarten und sonniges Grundstück 

- Vollkeller mit Außenzugang und angenehmer Deckenhöhe

- große Garage, Gartenhaus

Energieausweis: Verbrauchsausweis, Bj. 1980, Energiewert: 139,5 kWh/(m²*a), 
CO

2
: 31,8 kg/(m²*a), EEK: E, wesentlicher Energieträger: Gas.

Käufercourtage
3,57 % inkl. MwSt.

Kaufpreis
869.000 Euro

Baujahr
1980

Zimmer
5

Wohnfläche
ca. 211 m²

Grundstück
ca. 635 m²

Immobiliennummer HHO175
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Zu gewinnen gibt es einen Gutschein für eine ganze krosse Vierländer Ente (für Zuhause) vom Landhaus Scherrer. 
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